



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

07.06.2013 № 173

Великий Новгород

О внесении изменений в указ Губернатора Новгородской области от 06.02.2013 № 23

1. Внести изменения в указ Губернатора Новгородской области от 06.02.2013 № 23 «Об Экспертном совете при Губернаторе Новгородской области»:

1.1. Заменить в преамбуле указа слова «Администрации области» на «Правительства Новгородской области»;

1.2. В Положении об Экспертном совете при Губернаторе Новгородской области, утвержденном названным указом:

1.2.1. Заменить в пунктах 1.1, 1.2, подпунктах 2.1.2, 4.5.2, пункте 5.10 слова «Администрации области» на «Правительства Новгородской области»;

1.2.2. Заменить в подпункте 2.1.2 слова «Администрацией области» на «Правительством Новгородской области»;

1.2.3. Заменить в подпункте 4.5.1 слова «заместителем Главы администрации области, осуществляющим координацию деятельности комитета государственной гражданской службы Новгородской области в соответствии с распределением обязанностей между Губернатором области, первыми заместителями Главы администрации области и заместителями Главы администрации области,» на «руководителем департамента государственной гражданской службы и содействия развитию местного самоуправления Новгородской области»;

1.2.4. Заменить в третьем абзаце пункта 4.6 слова «заместитель Главы администрации области, осуществляющий координацию деятельности комитета государственной гражданской службы Новгородской области в соответствии с распределением обязанностей между Губернатором области, первыми заместителями Главы администрации области и заместителями Главы администрации области,» на «руководитель департамента государственной гражданской службы и содействия развитию местного самоуправления Новгородской области»;

бо
№ 170-у

1.2.5. Заменить в пункте 6.1 слова «комитет государственной гражданской службы Новгородской области» на «департамент государственной гражданской службы и содействия развитию местного самоуправления Новгородской области»;

1.2.6. Заменить в пункте 6.2 слова «Управление по хозяйственному и транспортному обеспечению Администрации Новгородской области» на «Хозяйственное управление Правительства Новгородской области».

2. Опубликовать указ в газете «Новгородские ведомости».

**Губернатор
Новгородской области С.Г. Митин**

